UBND XÃ TÂN BÌNH           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TTVH TT HTCĐ                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                      Tân Bình, ngày         tháng      năm 2023
ĐĂNG KÝ
Mua sắm tài sản năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban nhân dân xã Tân Bình;
Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Học tập cộng đồng xã Tân Bình đăng ký nhu cầu mua sắm tài sản, cụ thể như sau:
01 Màn hình máy vi tính.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TM. BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM
GIÁM ĐỐC